
Anexa nr.23 

la Documentația standard nr. 21388528 

din “28”martie 2025 

Specificații de preț 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă - în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

 Numărul procedurii de achiziție nr.21388528, MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1743148023098  din  28.03.2025 data publicării 

 Obiectul achiziției:  Serviciilor medicale și de laborator pentru anul 2025 repetat conform necesităților IMSP AMT  Rîșcani  

 
 

 

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Marina Golovaci    În calitate de: director 

Ofertantul: IMSP AMT Botanica    Adresa:  mun. Chișinău bd. Dacia 5/2 

Cod CPV 

Denumirea bunurilor/serviciilor Unitatea de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preț 

unitar 

(fără 

TVA) 

Preț unitar 

(cu TVA) 

Suma fără 

TVA 

Suma cu 

TVA 

Termenul de 

livrare/prestare 

Clasificație bugetară 

(IBAN) 

Discount % 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 

Bunuri/servicii 
         

851000000 

Lotul nr. 98 

Electroencefalografia 
computerizată cu teste 

funcționale (hiperventilație și 
stimulare optică) 

1 investigație 500 

 

193 

 

 

193 

 

 

96500 

 

 

96500 

01.05.2025 

31.12.2025 

MD34TRPCBW51843

0G00356AA 

 

851000000 
Lotul nr. 100 Monitorizarea 
ambulatorie ECG (Holter) până 
la 24 ore 

1 investigație 300 

 

356 

 

356 

 

106800 

 

106800 

01.05.2025 

31.12.2025 

MD34TRPCBW51843

0G00356AA 

 

851000000 

Lotul nr. 102 

Osteodensitometrie cu 

ultrasunet 

1 investigație 30 
 

237 

 

237 

 

7110 

 

7110 

01.05.2025 

31.12.2025 

MD34TRPCBW51843

0G00356AA 

 

 TOTAL     210410     



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-04-15T16:57:32+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




